UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 4977/UBND-NV
V/v người nước ngoài đến làm việc tại tỉnh
	Bắc Ninh, ngày 19 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh.
UBND tỉnh nhận được thư đề ngày 18/12/2024 của Ban Ngoại vụ thành phố Nam Ninh, khu tự trị dân tộc Choang Quảng Tây, Trung Quốc về việc đoàn công tác chính quyền và doanh nghiệp thành phố Nam Ninh đến làm việc tại tỉnh,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Công an tỉnh xem xét, đề xuất về việc người nước ngoài đến làm việc tại tỉnh, cụ thể như sau:
Thành phần: 11 người trong danh sách kèm theo.
Nội dung: thăm và làm việc với doanh nghiệp.
Thời gian: Ngày 24/12/2024.
Báo cáo gửi UBND tỉnh (qua phòng Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 20/12/2024.
(Gửi kèm thư đề ngày 18/12/2024 của Ban Ngoại vụ thành phố Nam Ninh)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Phòng PA01, Công an tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP NNT;
- Lưu: VT, NV.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng

DANH SÁCH ĐOÀN CÔNG TÁC THÀNH PHỐ NAM NINH, KHU TỰ TRỊ DÂN TỘC CHOANG QUẢNG TÂY, TRUNG QUỐC
(Kèm theo công văn số          /UBND-NV ngày      /12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)
	TT
	Tên
	Giới Tính
	Số Hộ Chiếu
	Chức Vụ

	1
	李光劭

Lý Quang Thiệu
	Nam
	SE0299743
	Ủy viên Ban cán sự Đảng Chính quyền thành phố, Phó Chủ nhiệm Ủy ban quản lý quy hoạch và xây dựng khu mới Ngũ Tượng thành phố Nam Ninh

	2
	张  丽
Trương Lệ
	Nữ
	SE0356135
	Bí thư đảng ủy, Cục trưởng Cục Công nghiệp và thông tin thành phố Nam Ninh

	3
	宋  尉

Tống Uý
	Nam
	SE1010341
	Điều nghiên viên cấp 2 Ban ngoại vụ thành phố Nam Ninh

	4
	张洪林

Trương Hồng Lâm
	Nam
	K01965762
	Phó cục trưởng Cục Xúc tiến đầu tư Ủy ban quản lý quy hoạch và xây dựng khu mới Ngũ Tượng thành phố Nam Ninh

	5
	李  影

Lý Ảnh
	Nữ
	SE1006067
	Phó Cục trưởng Cục Phát triển Thương mại Ủy ban quản lý quy hoạch và xây dựng khu mới Ngũ Tượng thành phố Nam Ninh

	6
	唐珍桂

Đường Trân Quế
	Nam
	SE1003077
	Chuyên viên cấp 1 Ban ngoại vụ thành phố Nam Ninh

	Danh sách doanh nghiệp

	7
	周  宏

Châu Hồng
	Nam
	PE2007117
	Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH Tập đoàn đầu tư giao thông thành phố Nam Ninh

	8
	张俊玮

Trương Tuấn Vĩ
	Nam
	PE2008594
	Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH Tập đoàn đầu tư công nghiệp thành phố Nam Ninh

	9
	徐东明

Từ Đông Minh
	Nam
	PE2008876
	Ủy viên Đảng ủy, Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH đầu tư xây dựng khu mới Ngũ Tượng thành phố Nam Ninh

	10
	张颜洪

Trương Nhan Hồng
	Nam
	PE2388978
	Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Logistics Giao thông Nam Ninh

	11
	李佳黛

Lý Gia Đại
	Nữ
	EK1138662
	Phó Tổng Giám đốc phòng Phát triển Đầu tư và Liên lạc Đối ngoại Công ty TNHH Thương mại Quốc tế Ngũ Đầu Quảng Tây